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RUTYNA MAX BEZGLUTENOWA 60
KAPSUŁEK - PHARMOVIT (CLEAN LABEL)

Cena 45,46 zł

Numer katalogowy 5902811239721

Kod producenta 5902811239721

Kod EAN 5902811239721

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego standaryzowany na 95 % rutyny, ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany
na 70 % witaminy C, kapsułka celulozowa Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, cynk (cytrynian cynku), witamina D
(cholekalcyferol), BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95 % piperyny.

BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.
VCAPS® jest znakiem towarowym firmy Lonza lub jej oddziałów.

Składniki w porcji dziennej
ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego 264 mg standaryzowany na 95 % rutyny 250 mg
ekstrakt z owoców dzikiej róży 115 mg standaryzowany na 70 % witaminy C 80 mg (100 %)*
cynk (cytrynian cynku) - 10 mg (100 %)*
witamina D (cholekalcyferol) - 25 ug/1000 IU (500 %)*
BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego 3 mg standaryzowany na 95 % piperyny 2,85 mg

* referencyjne wartości spożycia

OPIS
Suplement diety.
Rutyna Max to kompleks rutyny z perełkowca japońskiego, witaminy C pozyskanej z owoców dzikiej róży, organicznej formy
cynku oraz witaminy D i ekstraktu z pieprzu czarnego BioPerine®.
Witamina C, D oraz cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Dodatkowo witamina C oraz
cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, a witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.
Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych.
Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników, laktozy i soi. Produkt odpowiedni dla
wegetarian. Ze względu na pochodzenie witaminy D nie jest polecany dla wegan.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1
kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Ze
względu na obecność witaminy D przed zastosowaniem suplementu diety wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi
oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i
zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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